
CLEAN LIFE v'{;fWÍ"t

KUPNI SMLOUVA
(dále jen SmIouva)

uzavřená v souladu s ustanovením s 2079 a násl. zákona ě.8912012 sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami;

,,Sociá!ní služby Vsetín - nákup vozíkových systémů"

Kupující: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
síd!o: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis. značka Pr.953
zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
lČ 49562827
DlČ CZ49562827
bank. spojení:
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis. značka Pr.953

Prodávající: Pro CleanLife s.r.o.
sídlo: Rybná 716124, 1 10 00 Praha 1

lČ: 04303342
DlČ CZo43o3342
zastoupený: Danielem Večerkou, jednatelem
zapsaný v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 264634
bank. spojení:

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazu1e, že kupujícímu odevzdá zboŽi, které je
předmětem koupě, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že
zboŽi převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem
uvedeným v čl' ll. této smlouvy.

1 .2 Předmětem koupě je nás|edu jící zboŽí v počtu níŽe uvedeném:

ZboŽí počet ks

1 Vozík na špinavé prádlo l 1

2 Vozík na špinavé prádlo ll 1

3 Vozík na čisté prádlo l 2

Pro CleanLiÍe s.r.o.

a

Hybná716124, Staré Město, 110 00 Praha '| l Czech Republic
tel.: +420 608 837 006, +420 777 269 921 l Email: info@cleanlife.cz l lČ0: 04303342 l DlČ: CZ04303342 www.cleanliÍe.cz



CLEAN LIFE v'{;flWÍ"t
4 Vozík na čisté prádlo l! 7

5 Vozík na čisté prádlo lll 1

o Vozík na ěisté prádlo lV 5

7 Vozík na infekčníodpad I
8 Vozík na léky/převaz l 4

I Vozík na léky/převazll 4

10 Y ozík na léky/převaz lll' 3

11 Snídaňový vozík 3

12 Vozík na úklid 5

13 Řízený dávkovací systém detergentu a dezinfekce 5

14 Vysoce savý mop 300

15 Mop na protiskluzné povrchy 100

16 Džák mopu na tyči 5

17 Pratelná síťka na mopy 10

í8 Manipulační vozík 20

19 Servírovaci vozík 8

20 Servírovací vozík 4

21 Vozík pro prádelnu 5

1.3Kupující má právo zboŽí před zaplacením kupní ceny prohlédnout.
'l '4ZboŽí dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1 této

smlouvy (příloha č,' 4 zD\

t!.

cena a platební podmínky

2.1Cena za zboŽí byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní
úpravy a činí celkem 1 945 549,51 Kč bez DPH, výše 21 o/o činí 408 565,40 Kč, tj. 2 354
114,91 Kč včetně DPH. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na
dodání zboží) a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkťl z této
smlouvy.

ZboŽí
počet

ks
Cena za 1 ks Kč

bez DPH

Celková cena
Kč

bez DPH

Pro CleanliÍe s.r.o.

Rybná716l24, Staré Město, 110 00 Praha 1 l Czech Republic
lel': +420 608 837 006, +420 777 269 92'l l Email: inÍo@cleanliÍe.cz l lČo:04303342 l DlČ: CZ04303342 www.cleanliÍe.cz



CLEAN LIFE v'{;fl#Í"t
1 Vozik na špinavé prádlo l 1 32181,82 Kč 32 181,82 Kč,

2 Vozík na špinavé prádlo ll 1 33 041 ,32Kč 33 041 ,32Kč
3 Vozík na čisté prádlo l 2 28 743,80 Kě 57 487,60 Kč

4 Vozík na čisté prádlo ll 7 33 016,53 Kč 231 115,71Kč

5 Vozík na čisté prádlo lll 1 33 041 ,32Kč 33 041 ,32 Kč

6 Vozík na čisté prádlo lV 5 33 041 ,32Kč 165 206,60 Kč

7 Vozík na infekčníodpad I 20 644'63 Kč 185 801 ,67 Kč

I Vozík na léky/převaz l 4 31 966'12 Kč 127 864,48 Kč

I Vozík na léky/převazll 4 30 042'98 Kč 120 171,92 Kč

í0 Vozík na léky/převaz lll 3 33 041 ,32Kč 99 123'96 Kč

11 Snídaňový vozik 3 31 520'66 Kč 94 561,98 Kč

12 Vozík na úklid 5 23 123,97 Kč 115 619,85 Kč

13
Rízený dávkovací systém detergentu a
dezinfekce

5 16 512,40 Kč, 82 562'00 Kč

14 Vysoce savý mop 300 279,34 Kč 83 802'00 Kč

15 Mop na protiskluzné povrchy 't 00 328,93 Kč 32 893'00 Kč

16 Džák mopu na tyči 5 1 636'36 Kč 8181,80 Kč

17 Pratelná síťka na mopy 10 733,88 Kč 7 338,80 Kč

18 Manipulační vozik 20 10 727,27 Kč 214 545,40 Kč,

19 Servírovací vozík I 12776,86 Kč 1o2 214,88 Kč

20 Servírovací vozík 4 15 256,20 Kč 61 024'80 Kč

21 Vozík pro prádelnu 5 11 553,72Kč 57 768'60 Kč

Cena bez DPH 1 945 549,51 Kč

DPH 21 o/o 408 565'40 Kč

Cena včetně DPH 2 354114,91 Kč

2.2 Úhrada za dodané zboŽi bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě daňového
dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu s rnýjimkou
uvedenou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané
zboŽí v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po uskutečnění
zdanitelného plnění.

Pro CleanLife s.r,o.

Rybná716l24, Staré Město, 'l 10 00 Praha 1 l Czech Republic
tel.: +420 608 B37 006, +420 777 269 921 l Email: inÍo@cleanlife.cz l lČo:04303342 l DlČ: CZ04303342 www.cleanliÍe.cz



CLEAN LIFE v,{ffiTÍ"l
2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu se

zákonem č}.23512004 sb., o DPH azákona č' 563/1991 Sb., o účetnictví, obojí v platném
znění.

2.4 Prodávající prohlašuj e, Že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podIe této

smlouvy (dále jen ,,daň"),- mu nejsou známy skutečnosti, nasvěděující tomu, Že se dostane do postavení, kdy
nemůŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy V takovém postavení
nenachází,

_ nezkrátídaň nebo nevyláká daňovou uýhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyk!é ceny,
- úplata za p|nění dle smlouvy nebude poskýnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na Účet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo tuzemsko,
- nebude nespolehliuým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet pouŽívaný pro ekonomickou

činnost,
- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku

poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně
skutečnost, Že prodávající je nespolehliuým plátcem, uhradí kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku
poskytnutí úplaty na pInění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu
prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně."

ilt.
Dodací podmínky

3.1 Místo pInění: Jednotlivá zařízení Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace _ Dle
přílohy č. 2 smlouvy (příloha č. 6 zD)

3.2Prodávajícíje povinen zboŽi dodat nejpozději do 31 .12.2022

tv.
Záruka

4.1Prodávajicí poskýuje ve smyslu s 2113 zák' č. 8912012 sb', občanského zákoníku,
kupujícímu záruku za jakost zboŽí spočívající v tom, Že zboŽi, jakoŽ i jeho veškeré částl i
jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklým účelům a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záručni doba poěíná běŽet dnem převzetí zboži bez vad
kupujícím a trvá 48 měsíců.

4.2Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboŽi v době jeho předání
kupujícímu a dále zaty, které se na zboŽí vyskytnou v záruční době uvedené v předchozím
odstavci.

Pro Cleanlife s.r.o.

V

Rybná716l24, Staré Město, 110 00 Praha 1 l Czech Hepublic
tel': +420 608 837 006, +420 777 269 921 l Email: inÍo@cleanliÍe.cz l lČo:04303342 l DlČ: czo4303342 mvw.cleanlib.cz



CLEAN LIFE v,{;fl?*ilt
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5'1Prodávající se zavazqe odevzdat zboŽí ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení, na
sjednaném místě a Ve sjednané době. Současně se prodávajíci zavazuje předat
kupujícímu při dodávce zboŽí soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně
výrobních číse!.

5.2Prodávající splní svůj závazek předáním zboŽi kupujícímu. Předáním zboŽí kupujícímu se
rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění.

5.3Nebezpečí škody na zboŽi přecháži ň'áTuňúii.ího okamŽikem převzeti zboží kupujícím.

5'4Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem převzeti zboŽí kupujícím.

S'SVady zboží je kupující povinen hejpozději v poslední den záruční doby oznámit
prodávajícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se použijí ustanovení s 2099 a násl'
zákona č. 89/2012 sb.

5.6Kupující je oprávněn pozdrŽet zaplacení ceny za dodané zboŽi na účet prodávajícího do
doby odstranění všech vad zboží.

5.7Prodávající poskýuje záruku za jakost zboŽí v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu
garantuje vymíněné a obvyk!é vlastnosti dodaného zboží.

5.8Prodávající dodá zboŽi ve lhůtě stanovené touto smlouvou' Pokud tomu nebrání váŽné
důvody na straně kupujícího.

5.9Za kaŽdý den prodIení prodávajícího s dodáním zboŽí se sjednává smluvní pokuta ve rnýši
500 Kč. KupujícÍ má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta váahuje.

5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit
od smlouvy v případě, Že prodávající je více jak 30 dní v opoŽdění s dodáním zboŽí.

vt.
Závěreéná ustanovení

6.1Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím V této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 sb.

6.2Smluvní strany této smlouvy prohlašují a sfurzují svými podpisy, Že mfli plnou způsobi|ost
k právním úkonům, a Že tuto smlouvu uzavira1í svobodně a vážné, Že ji neuzavírají v tísni,
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, Že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s
jejím obsahem.

6.3Smluvní strany se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle
zákona č' 34012015 sb', o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv provede kupující'

6.4Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy V registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu s 504 zákona č.8912012 Sb', občanský zákoník.

6.5Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, znichŽ dva obdží kupujícía dva prodávající.

6.6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Pro CleanLiÍe s.r.o.

Rybná716l24, Staré Město, 110 00 Praha 1 l Czech Republic
tel.: +420 608 837 006, +420 777 269 921 l Email: inÍo@cleanliÍe.cz l lČo:04303342 l DlČ:CZ04303342 www.cleanlib.cz



CTEAN LIFE v,{pfl#,il,t
Příloha č. 1 : Specifikace dodaného zboží (viz. PříIoha ě,. 4 ZD)
Příloha č. 2: Místo plnění

Za kupujícího:
Ve Vsetíně dne 2,1,4t %22

Za prodávajícího:
V Jeseníku dne 20. 12' 2022

Pro Cleanlife s.r.o.

Rybná716l24, Staré Město, 110 00 Praha 1 l Czech Hepublic
tel.: +420 608 837 006, +420 777 269 921 l Email:inÍo@cleanliíe.cz l lČo:04303342 l Dč: CZ04303342 m.cleanllb.cz



Přiloha č. í

polor'€

TABULKA SPECIFIKACE

2

Přodmat Poč.t Minimánl požadované
vlffilnosli

nábldk

anďnB

Pal?mtr
(dsďný údaj)

vybáv.nl

)oiádováňá mrméN vo'iklf
ólká 95 - 100 cm 98 cm

hloubke cm rm
108 cm102 m

Pocét hwi6nr:xv oddálgnýcň s6kcÍ vozlku ínahrozi kontamlna6}
ř'bm kA'dé $l.. I

Vatianta voziku (otevaená' kombinovaná. kompletně uzav'ená): komplelně uzavřená ZAoAVATEL PoŽAoUJE
ano

mÓlnóŠl

KoleČka s Drctthlukovou Úoravou:
oíúmÁr kÓleaal mm mm

mmŠllxa
meloÍiál'ollm ZADAVA ITL POIAUUJE ano
PoužllÝ maloíiálj

mvnÝ áh nnlžný nl'sl Dlně.trvklnvátŘlnÝPÓlVnrrnvlén ZADAVAIEL POZAUUJE 6no
Komoonsntv 2 erliÍikoveného PsV - Plestic s€cond LiÍe (lso 14021) ZADAVAI POZADUJE
Me7inárÓrlni ceňríikác-e caňon Ffuloíinl sBIcmálie AoorffiČh ítJNl FN lso 1doÍi7_2o1al ZAUAVA ITL tsOZAUUJts eno
Vilo 12 ks)
Bé/lÓntek|nI rlávíláňl víká móÓcl rédáh, ZAUAVAIEL tsOZAUUJE ano
3udéný dopad vík3 boz hlUkU ZADAVATEL POZAOUJE ano

Šiřka 32.38m 3ím
výška 24-30m 26 cm

Nerezový duálnl drŽák iednorázoýých rukavic a deziníekce (pro 2 bslenI rukavb po 200 ks a
1 dgzin'€kci)' připgvnóní na vrchní dil voziku, na vozíku v€ Výšcg ffi 143 cm

hloubka 7-13cm 9cm
ZADAVATEL POZADUJE

Vozik na Špinavé prádlo l. 1ks

lfqonomickó madlo 6 mo'nosll nastavBní výškv a polohy dlo obBluhV

Po'8dovanó @měP v@ku:
dálkE t4c cíl|

52 m ffi

ÝiÉl€ lUZ. m
prtjbl hfilándv ÓíldalánŮď mk.l vr7ftll íó.híóŽl lónláminr.al' 3
obbm l€'dé ske: 5Ur
Vrriánlr vó'lkll íólevř.nÁ knmbfunv'nÁ lffi úhA lýrvřnnál' lÓm6l.lnň ll'ávňéná ZADAVAIEL POZAUUJE em

koHmtnct
Kdhélr R tmtih}llrvdl linř'vnl IAUAVA I EL POZAUUJb am

í3o.l mm í
*Í*á 25-35mm mm

Kolffimtv 
' 

EňifilÓvenóho PsV PLBti. seród Liíe ílso l'|o2í) anÓ

M62iná.odní ceítíilace c8óon Foolpňnt s}6tsílábc AppÍoach (UNl EN lso 14067:2018) ZADAVATEL PoŽADUJÉ
ano

Vft^ t3 kRl ZADAVATEL POZADUJE ánr
Be2kÓniáklni oleví.Aní viká mllfti oádAlu ano
Brdóný d@ád Yika b€z hluku

vozit na špinavó PÉdlo ll. lks

Patar|ované rozmÉru vnzikrr'
dólka ruu

52 8cm cm
siÉká

ADAVAITL POAUUJI snÓ
Valiántá vozikU íotev,ená' kombinovaná komolétňě UŽavřená}: komolelně UzáÝřená ano
2t vnitřnÍ 6Óli.e nn.'lá Ílóln. vÓ7iktl ZNL}AVAIEL POZAUUJE ano

nÓtnosl z, kq io
KÓléčká c nmtihl'kÓvnll l]nř'vfll' Z?[]AVAIEL POZADUJE áno
oíŮměí 120 . mm )mm

mm mm

Kómnnnénlv 7 ..difilóvenóhn PsV _ plácli. sA.nnrl l ;íe /lso 1d02'l\ ZADAVAIEL POZAUUJE áno

Vozjk na Čisté prádlo l 2ks

Mezinápdni certíikace carbon F@tpÍinl syslematc Approach (UNl tN lso 14067:2018) ZAoAVATEL PoŽADUJE
ano

^'.í^vád 
h'dŇ u^'rkl|'

l5l-15U({r 1 4m
52 m

ýtišlá 106 Cm192 05m

ýArienle vo'llu íólAvřcná kdml'idáná lrmnlelně llz'vlcnál: kmbl.lňň ilŽávřená áDAVAlEL PU^UUJE áno
1)i I

B'.lánú.lÍrE l vik' }E7 hhlkil ZADAVA I EL POZAUUJE ano
lx fiířnl @lcé DÓ &lé dálé 9oziku
l-lnbúffit o

1Zt) t30 mm mm
25 'ňm 3n mm

vozÍk n8 ósló pÉdb ll' 7ks

Íti8ziÍÉrcdnÍ @Ílifl€B caÍboo Foolpňnl s'rlffilp AppÍmch (UNl EN lso í4067:2018) ZADAVATEL PoŽADUJE

Požadované fozméN vozlkU:
délká ěl-sm 85 cm

52-58cm cm
vÚĚl€ t4u m cm
l l7Bm*átcnÝ šWlém ZADAVAIEL POZAUUJE áno
Várianta voziku Íolovřená. kombif,ovaná komolsině uzavřená): komol€tnó u2avaená
3r vnitřni vanlčká 10 l

4x vnifni veička 22 |

Ko'éČka s řolňlukovoÚ ÚoÍávou'
'I JU mm120 mm

25 mm mmmšÍřta
mlAaiá'ollffi ZAUAVA IEL PO4AUUJE eno

4

Vozik ne čhtd prádlo lll' 'I ks



Mvnú 
'l. 

Ml'nÝ nláŠl ňl^ó.ďlrw.}olnÝ óno
IAUAVA IbL POZAUUJb ano

Mcimircdní ceítifdcce carbon Fmlprint s}Elemabc Appímch (UNl EN lso 14067:2018) ZADAVATEL PoŽAoUJE
ano

Vozík n6 čbtá pfádb il' 5ks

Poledované fu z.něN VÓ2ÍlÚ:

A 1(Xt. llZ m m

m
ýářlánh vó'lhl /ólAv'Aná lMhlaŇAnÁ lffiÍietňÁ I'''dÉňál. lMóldř* l'ávř.ná

am
Hffiód 44 o A lo
(oleč*8 8 omtihlukovou ÚoEvN: ZADAVATEL POZAOUJE ffo

mm
E 25-35mm mm

]ČhňM lmli námul - kóldť! md kÓlač}á 3 bniřréffi 2oo mm ZADAVA I EL T'OZAUUJT ám
am

vnlřnÍ wt'ená mlió í kr ZA)AVA I IL POZAUUJE eno
eno

Pd'itÝ ňátáriál:
so

KffiMnrntv 2 r.lifi*óveňóhÓ PsV - PL3lh sffiíd Li'e ílso í4021} ZADAVAIEL POZAUUJE ano

Mezináodnl coí!'íkace caóon Foolpinl systomaÚc Appíoach (UNl EN lSo |4067:20'18) ZADAVA1EI PoŽADUJE am

Vozik na inÍ6kčni odpad 9ks

PoŽadované Íozmóíy vozÍku:
Ílélla 54-60cm
hloubke 52-58cm 54m
Uů!á
ObiGm skm

cfr

lr vňilřnl ÍÓrděl6vA.i cGlóň vAkl' í75 l á 76 l l ZAUAVAIEL POZAUUJL áno
ano

Hmtnost 16-22ka 19 ko
Koldčka Š Drotihlukovou úoÍávou: ZADAVA IEL POAUUJT 6no

1 0mm 12! mm
šlřká z5 35 mm mm
materiál: oÚma ZADAVATEL PoZÁDUJE
Bezkonlaklnl otévlÍánÍ vÍlá mdábm ano
Fl'flénú dmÁd vikA b7 hllktl ZADAVAIEL PO2IADUJt
Eroommická maallo Emožnosti násbvenÍ výškv dle obsluhv ZAUAVAI tsL POAUUJE 6no
Póll'itú málÉÍlll'

AUAVA ITL PUAUUJE ánÓ
Krmnňn.nlv' .Adiftl^vAnÁhn psv plÁClh ŠAf,^n.l l iíA /lsÓ 1dÓ21\

Mezinárodni certíikaffi carbon F@tpňnt systemalrc AppIoach (uNl EN lSo l4067:2018) ZADAVATEL POzAOUJE

I Vozik na léky/ př:vu l. ,t ks

o2#ovane rczmáR v@Il0:
dálkr cm ň

Nbl€ tm
ýúŘl(' 'I 2 m m

rfianla vozlku Íol6vÍoná. kmbmvaná_ tomol€lně uávřanál: kMDlétná uávř6Bá enÓ

3x nitlnlvenlčká lo l ZÁDAVATEL PoZADUJE
l mzdábvnlk.lo 

'o 
l vániigg ne 9 čášll ZAL'AVAIEL HJZAL'UJE eno

lx Íozogr'vnlx oo lo l venrcfv na lz cásti
2x vnitlnl v.ničl' 22 l

lx mzdábvnlk do 22 l veňia1kv M 5 čÁcli ADAVAILL reruUJT áno
b Á16

eíezový dr'ák ladnofá2ovÝch rukavlc (balenl 200 hs) a déŽlnÍ6lc6
ržák tsbl€hJ (Dro tábloty o volikBb 7 . 10.l palď}
ala{g(a s órotlhlutóvóu ůómvfu:

DruÍnór mm
25 35 mm frm

mátďÉl: oUma ruAvAlEL řl ruUJts ano

ano
KÓmmdftfu 

' 
ftÉiňkóv'néhó Psv - Pl'Rth sffiň.l l iíe llso í4021} ZADAVATEL POZAL}UJE ánÓ

Mgzinámdnl €Ítifika€ caíton Footsíinl SyglmtbApplmch (UNl EN Eo 14067:20'18) ZADAVATEL PoŽAouJE
end

I Vozik na léky / převaz ll' 4ks

PoŽEdovane rczměry vozikU:
d.ilke 54 - tio cm
hkrubka 4m
vúšká lo2 - lo8 cm afl

Vaíianta vozíku íolevlená' konbinováná' komolelně u2avlenál: komolelné u7evřená ZAOAVA ano
3r vnilřnl v'niňk' ío l ZADAVAIIL POZAL}UJL
2x Dzděbvnlk do 1o l vanlčkv na 9 časl{ ano
í r rr'.lók'Vnlk .ln 1Ó l Vanlélv óá 1? řt(ti ZADAVA I :L POZALIUJL
2x vnitřnl vanlčká 22 l áUAVA lEL tsU4UUJE ailo
i r6rdLbu6ll.16 )) l Vánialv ná d řáct; ZADAVATEL POZADUJE
Íx rozdělovnik do 22 l veniČkv na 5 čásll uAuAvA ltL tsUáuUJE ano

lo )Á rd
oléčká s ÓlÓlihlllkovÓÚ liolevntl' ZAUAVAIEL POZAUUJE ano

ňn'ňó.

šÍřka nm mm

MhÍáná nÍÓll náÍázu kototlčo naí! koločká s on'lmÁřom 2o0 mm ZAUAVAIEL POZAUUJE ano
cužilý mteriál:

mvnú 
'la 

nnliný nlnrl Ólně aé*llrvá|clnů ZhDAVAIEL POZADUJT
ommnenlv Z @nflkovanáho PsV Plaslrc second Lile llso 14021 ) IEL P ano

Mezlnárcdni certfikace carbon F@lPrint systematE Approach (UNl EN lso l4067:20'l8) ZADAV^ÍEI PoŽ^oUJE

5''aiÓváňá ó'tňěfu WÍko:
6 on

tkrlbkr 62 .66 ffi ctu
fJÉlG m

Eriánl' vn7illl íÓlN'nná lmhilw'ná kfřfurlálná lD'vhnÁl' tÓmnl.tÍÉ |'flf.ni ZADAVATEL POZADUJE md
ilo

{tul
tbdla po obq' st-iláďl v@ífu
ir 6hlňl vmilt' lo l

m

6

tr^ril í. l&t? l *l'.l ill



Kóhř}Á r ffilihllrlňvdll l'ldr'vdl' ZATJAVATEL }'(JZAUUJE .m
mm

z, 35 mm lmm

m

ffi

Mlinárcdní @ítifi*ffi carbon Foo&Íint s}6lomtbAppírch (UNl EN lso t4{E7:2018) ZADAVATEL PoŽAoUJE ám

r1 snidaňový vozlk 3ks

délk' 't 06 1',12 cm rcm
62"68cm 64 cm

'I U2 ru6 cm 05 cm

ll'AmvlAlclóÝ sclóm ZADAVAI IL POZAUUJE ano
Hmtnost -32kd 8lo
Máallá m óhoÚ Alřánáah vó'íLll ZAUAVAIEL POZAUUJE áno

ano
Vnil'nÍ vwhl'.ná mlih í ka ZADAVAI EL POZNUUJE áno

ano
KÓlaFl(á R nrn|ihllkÓvo'''''nr'vnt'_ ZADAVAI bL PoáUUJE áro

í30 mm
títrf, 25-35mm mm

ZAUAVA I bL POZAUUJb tno

Pólvnídrvlpn - nevn\i álé níll'nú nlásl nlnÁ í*vLlnvAlélňý ZADAVAIEL POZAUUJE áfu
cmDonentv z cerIiÍikovaného PSV Plaslic s&ond LiÍe {lso l4o2l ano

Moinárodni@ít'Íikaco carbon F@tpňnt Syslomti,cAppíoach (UNl EN lso 
',|067:2018)

ZADAVATEL PoŽADUJE

Vozlk na úklld 5ks

106 l12cm 7aň
lo/ - 113 cÍt 55m
1O7-11:icm

mln6l o
Bgzko{alln q€ý*án v*á poffi péd+! zAoAV^r€L PoZADUJE

áfu
c6[(Wě uavňaný vozlk E mŽffiti uzamčanl kličom (uámČBni Ekladovaci Óásu a část ZAoAVATEL PoŽADUJE ám

m
mn 120 I I

ZADAVAIEL POZAIJUJT 9m

zot I

12'U . t:t{J mm mm

m'leriill'drmt ZADAVAIEL POZA!'UJE em

ZAIJAVA] EL I'OIAOUJE trc

MeánáÍodnl coÍtflkace cárbon FoolpÍint sygtémabc AppÍo8ch (UNl EN lSo t,1067;2016) ZADAVATEL POzAOUJE

Řlzsný dávkovacl systém
delergentu a dez'níekce 5ks

Po'edované rozměN dávkovacÍho svstému:
dolká Dó cm cm
hkÍlhká 24.30Cm 28 cm

návkÓvanl <Wl,{m ht ldn l'7em*'tnlnú ZADAVAI IL POIAUUJI

Mvnů 
'lÁ 

nnl'nÝ nh<t nlf,á řŘvklnvitelný ZADAVAÍEL Po2nDUJE ánÓ

Komooo€nlv2 cěrliÍlkoveného PSV _ Pláslic seond LlÍe {lso 1402'| ano

MezlnáÍodni certflkace carbon F@lpnnl systemalE Approach (UNl EN lso 'l4067:2018) ZAOAVATEL POzADUJE

Vys€9výmp 3OO ks
Po'Ádďaná ruměru: a0 r 1{ m ZADAVATEL POZADUJE am

atu

Mop na proliskluzová
povrchy

100 ks
PoŽadovanó Íozměry: ilo x 14 cm ZADAVATEL POZADUJE áno

am
CRdifikam Fl I F.-lrhal ZADAVAIEL POZADUJT ám

oržák mopu s vči 5kB

Pralelná sitlG na mopy 10 ks
5()t

ano

Manipulační vozlk 20 ks

Pó'áalóvárá m'ň}fu Vr'ílrl'
dělká ]Uó - t]4 m 1tl ffi

4E-54cm
luz 'luó cm 105 m

lr
m

1 130 m hň

J5 mm mm

o

Úo

ZAUAVA I EL F()ZAUUJE am

ZAUAVA I bL PUZAUUJts ám
Póž.dóVáná ň'méfu vó'i|'l'

1uó 114 m lll cm
54 cm

1U2 lu6 cm l05 cm
-2l ko 16 lo

ZAUAVA ItsL FL}ZAUUJb ano
'120 130 mm 175 mm

12

13

't5

16

1t

11

t8



te s{NÍlovacl velk 8ks

2n

21

tlltt - 3ai mm 3nm
mlaÍÉl: ema amvAt :LruroUJE ám
NdÚd í řÝ'L9 kd

BáN. bllá ZADAVAIEL POZAOUJE Efu

PmltstllŽďÓ odbe ZADAVAITL PO"AI]UJt ám
7ArrhLrró ňv ďň md^ň'' iHóh! ano
Mgleriál - odohÝ oďÁrco\'.n hlinikďá sioirv ZAUAVAIEL T'UZAUUJL ánÓ
NáE'lil'#ď. balffiú ň.rdl
Fldr''* 62Ít*r Wlbl:
al.r
il-r*a -á4ffi m

htalr laa m am
Úlld 2L .2t'to lo

KóLčb t ďo*újtdal lLEWf ZAf,'AVAIEL FqZADUJE em
dúil* -13{)m mm

mlÍJ:m
xndt mbr tro
ačddiť 4

am
ď-*adi dd(ilů lot .ňhň 25t

trc
řrtieíú iÍlý m ýr*tffil l'!íf'ful am

am

saívlÍot !a' rcdk il kr

am

a l14m104 lí ffi

)ublQ 40-c4cm 5 m
núšlá 108 m1ÍJ2

n&Ésl
rl6t:l' g lmfihll*Mt linř'vdf ZADAVAI

ilŮměr IJU M 5mm
lá mm

mtďÉl:mma ám
osÍlosl 1 oolo0
cčót mlic:
!ru' šedá
BlislúJ6vá oolica {Au^vAttsL ta)íAuUJE em
toltlcňó lďrv ďo smdml l'klř'hl ZADAVATEL POZADUJE
ileÍtál - odÓlnÝ oohDfoovlén. Ntnlkové slolnv 4AUAVA I EL F(J4AUUJE ano

vozř( pm prád€hu 5ks

n'llwdmÝ e l.nl Ú.llnÝ m'tr'i'íl :L POZADUJE



Příloha č. 2 MISTO PLNENI

pol. Přgdmat cetkový
Poěot

Z loho zallzen! SSVS Vsetín p.o.

DS Karolinka DS Rožtov DS Valašské
MeziřÍčÍ

DZR
Valďskó
Mezlříčl

DS Jasonka DZR Prho

1 Vozik na Špinavó prádlo l. 1 1

2 Voák na šolnavé orádlo ll. ll(s í
3 VozÍk na čistó prádlo l. 2ks 2
4 VozÍk na čistó prádlo ll. 7ks 7
5 Vozlk na čisté prádlo lll' lks I
6 VozÍk na člsté prádlo lV. 5 3 2
7 VozÍk na infekčni odpad 9 6 3
E Vozíx na lélry / převaz l. 4kB 4
I Vozík na lókv / převaz ll 4ks 4
í0 VozÍk na léky / pňEvaz lll. 3ks 3
t1 snldaňový vozík 3ks 3
12 Vozlk na úklld 5 5
í3 RÍzený dávkovací svstém deterqentu 5 5
14 vt,lsoc€ 6avý mop 300 300
15 Mop na protiskluzové povrchy 100 100
16 Drák moou s ttčí 5 5
17 Pratelná sÍtka na moov 10 10
1E
19

20

ManipulačnÍ vozík
ServÍrovací vozlk
Servlrovací vozlk

20 4 '12 3 I
I 3 2 3

4l€ 4
21 Vozik pro prádelnu 5ks 5






